
K prodeji, Rodinný dům, 400 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270151 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

3 900 000 Kč

Lokalita:
Náchod

Nabízíme ke koupi rodinný dům s dílnami v obci Bohuslavice nad
Metují. Nemovitost je ve fázi započaté a nedokončené přestavby
ze stodoly na obytnou část. Na katastru je stavba vedená celá jako
rodinný dům, po levé straně je možnost oddělit samostatnou
stavební parcelu o výměře cca 800 m2.

Při rekonstrukci byla vyměněna střešní krytina na hlavní budově,
dále vyměněna větší část oken a započaté vyzdění příček.
Nemovitost tak nabízí prostor pro šikovného řemeslníka, který si
rekonstrukci dokončí. Je vhodná také pro ty, kteří chtějí skloubit
podnikání a bydlení. K dispozici jsou totiž 2 haly, z toho jedna s
montážní jámou, které mohou sloužit jako základ pro autodílnu,
truhlářskou či klempířskou dílnu, sklady apod.

Občanská vybavenost v obci - pošta, MŠ a ZŠ, obchody, zdravotní
středisko, dětské hřiště a vlakové a autobusové spojení.

Pro více informací nebo domluvení prohlídky nás kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4270151
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900882243
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 400 m2
Plocha pozemku: 2157 m2
Kód zakázky: 882243

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hlavsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


